Российская  Федерация
Камчатский край
Тигильский  район, село  Ковран
Администрация муниципального образования
 сельское поселение «село Ковран»
688621 Камчатский край, Тигильский район, село Ковран ул. 50 лет Октября, д. 20                                                                                                                         тел.-факс 28-0-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21» марта 2018 г.                                                                                   № 34

	О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «село Ковран от 15.05.2012 № 23 «Об утверждении Административного   регламента предоставления  муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в муниципальном образовании сельского поселения «село Ковран»

         Рассмотрев протест заместителя прокурора Тигильского района от 14.02.2018 г. № 116-2018, в целях соблюдения требований федерального законодательства,  руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с частью 1 и 2 статьи 163 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и уставом муниципального образования сельское поселения «село Ковран»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный   регламент администрации сельского поселения «село Ковран» по предоставлению  муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в муниципальном образовании сельского поселения «село Ковран»:

1.1. Слова пункта 2) подпункта 2.2 раздела 2 Регламента «засвидетельствованные в нотариальном порядке» исключить;

2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

           Глава муниципального образования
           сельское поселение «село Ковран»                            И. М. Квасова